
UCHWAŁA NR 81/498/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

§ 2. 1.     Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf okres realizacji kwota zł 
758 75816 6290 2020 6 510 303,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf okres realizacji Kwota zł 
600 60014 6050 2020 3 954 477,25 
758 75818 6800 2020 555 825,75 
600 60014 6050 2021 1 000 000,00 
600 60014 6050 2022 1 000 000,00 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr 74/451/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2020 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: F9D29034-D178-4C06-A887-C02FE29BC381. Podpisany Strona 1




